[image: image1.png]

                   PRE F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   Á G U I A   B R A N C A

                                                                    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Processo nº 1.319/2021
Contrato nº: 015/2021
Termo de Rescisão Unilateral de contrato celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA-ES e a Senhora SARAH HERMES SAMPAIO, na forma abaixo:

O MUNICIPIO DE ÁGUIA BRANCA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J./M.F. sob o nº 31.796.584/0001-87, com sede na Rua Vicente Pissinati, nº 71, Centro, Águia Branca, Espírito Santo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JAILSON JOSÉ QUIUQUI, brasileiro, casado, agricultor, portador da cédula de identidade nº MG-13.061.152/SSP-MG e inscrito no CPF sob o nº 017.058.727-43, residente e domiciliado na Av. João Quiuqui, 22, Apto 402, Centro, Águia Branca-ES, de ora em diante denominado CONTRATANTE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Rua Paulino Massucatti, nº 310, Unidade Sanitária III – Centro – Águia Branca – ES, inscrito no CNPJ sob o nº 14.877.890/0001-29, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Saúde e Gestor do Fundo, Sr. MARLOS ANISZESKY BÉRGAMI, brasileiro, casado, agricultor,portador da cédula de identidade nº 2.239.963/SESP-ES e inscrito no CPF sob o nº 124.282.277-18, residente na Rua Paulino Massucatti, s/n, Centro, Águia Branca-ES, resolvem, através do presente, RESCINDIR UNILATERALMENTE O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021 de 12 de fevereiro de 2021, firmado com a Senhora SARAH HERMES SAMPAIO, residente no Córrego Braço do Sul, Zona Rural, São Domingos do Norte-ES, CEP 29.745-000, portadora do CPF nº 077.750.016-74, RG MG-14.925.221/PC-MG e PIS/PASEP nº 138.80316.27-8, de ora em diante denominado CONTRATADA, e perante as testemunhas abaixo firmadas, nos seguintes termos:

PRIMEIRA – Fica considerado rescindido, a partir 30 de março de 2021, o Contrato nº 015/2021, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Águia Branca e a Senhora SARAH HERMES SAMPAIO, conforme previsto em Cláusula Contratual.

SEGUNDA - Não caberá à Contratada nenhuma indenização;

TERCEIRA - O Foro competente da presente Rescisão do Contrato será o da Comarca de Águia Branca – ES, conforme previsão contida no Contrato ora rescindido.

E para firmeza e validade do presente, assina-se na presença de 02 (duas) testemunhas, em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Águia Branca - Espírito Santo, em 06 de abril de 2021.

_________________________​
JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Município de Águia Branca
Locatário

________________________________

MARLOS ANISZESKY BÉRGAMI
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo

Testemunhas:
1ª)     ____________________

2ª)
_________________

         LUANA PIFFER FERRI

AUDINES ANGELO
Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584/0001-87 - Telefax: 0xx27 3745-1357

[image: image2.png]

_981960997.doc
[image: image1.png]m ~ ’
rfll I ‘

‘1- \\
\\\\ / \. .,‘ '.

,v.,

JMW&Vw,
-

\hﬁd